Samantha Walton

est renouvelé en Secourisme général
et RCR/DEA niveau C

Norme CSAZ1210-17/Intermédiaire

Samantha Walton

Is Recertified in Standard

First Aid & CPR/AED level C

CSA Std. Z1210-17 - Intermediate

Numéro de certificat: 105668451
Date d’expiration: 2028-01-11
Date d’émission: 2025-01-11
Province d’émission: AB

Expiry Date: 2028-01-11
Issue Date: 2025-01-11
Issued in: AB

To validate a certificate, go to myrc.redcross.ca and click on Validate Certificate. Complete
both fields and click on Validate. The search result will either verify the certificate or indicate
an issue.

Pour vérifier la validité d’un certificat, rendez-vous sur le site myrc.redcross.calfr et cliquez sur « Valider un certificat ».
Remplissez les deux champs demandés et cliquez sur le bouton « Valider ». Les résultats vous indiqueront si le certificat
est valide ou s'il y a un probléme.

1
1
1
1
1
1
1
1
Certificate number: 105668451 :
1
1
1
1
1
1
1

First Aid Training Calgary
http://firstaidtrainingcalgary.com

First Aid Training Calgary
http://ffirstaidtrainingcalgary.com
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